
 
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BTC CUỘC THI KNST 

––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc 

   –––––––––––––––––––––––––––– 

Số:       /QĐ-BTC   Ninh Thuận, ngày     tháng 10 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo  

Cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 

       ––––––––– 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP SÁNG TẠO TỈNH 

NINH THUẬN NĂM 2024 
 

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký cuộc thi khởi 

nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Thể lệ cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh 

Ninh Thuận năm 2024; 

 Theo đề nghị của Thư ký cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 

2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Thành lập Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo cuộc thi 

khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng Giám 

khảo) gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Chủ tịch Hội đồng  

Ông Lê Tiến Dũng – Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.  

2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

Mời TS. Phạm Thị Hồng Phượng - Trưởng làng Ecotech – Techfest quốc gia - 

Trưởng Bộ môn Công nghệ Hóa học Vật liệu – Khoa Công nghệ Hóa học, Trường 

Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Các Thành viên Hội đồng 

- Ông Võ Quang Lãm – Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

- Ông Bùi Văn Kỳ –  Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Ông Nguyễn Khắc Lâm – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT. 



2 

 

 

- Bà Tạ Yên Thị Lâm Hội – Phó Bí thư Tỉnh đoàn. 

- Ông Nguyễn Thanh Hồng – Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh. 

- Ông Võ Trọng Hải – Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông. 

- Mời PGS.TS.Phạm Đình Anh Khôi – Giám đốc Trung tâm Ươm tạo Doanh 

nghiệp – Trường Đại học Bách khoa Tp.Hồ Chí Minh. 

4. Thư ký Hội đồng 

- Ông Nguyễn Đình Nhựt – Phó phòng Quản lý Công nghệ, Sở Khoa học và 

Công nghệ. 

- Bà Nguyễn Thị Hồng Thủy – Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ, Sở 

Khoa học và Công nghệ.  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng 

Giám khảo: 

1. Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo có nhiệm vụ tổ chức 

việc chấm thi cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 trung thực và 

khách quan theo quy định của Thể lệ Cuộc thi và Quy chế chấm thi được ban hành 

theo Quyết định số 140/QĐ-BTC ngày 21/10/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi về việc 

ban hành quy chế chấm thi và xét giải cộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận 

năm 2024. 

2. Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Thành viên Ban Tổ chức; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, Thư ký BGK. 

TM. BAN TỔ CHỨC  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN 

    Lê Tiến Dũng 

 


		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T15:59:27+0700


		2024-10-21T16:57:55+0700


		2024-10-21T16:58:22+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T16:58:45+0700




